
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

odstranění BOZP 
Objekt:

PZ2200490 - odstranění BOZP

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
..... .......... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 652,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 117 652,92 21,00% 24 707,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 360,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

odstranění BOZP
Objekt:

PZ2200490 - odstranění BOZP
Místo: Třebíč Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel: ..... ..........

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 652,92

H SV - P ráce a dodávky HSV ..... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

997 - Přesun sutě .........

998 - Přesun hmot .......

PSV - P ráce a dodávky  PSV ..... ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ................

HZS - H odinové zúčtovací sazby ... ...........

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

odstranění BOZP
Objekt:

PZ2200490 - odstranění BOZP
Místo: Třebíč Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: ..... ..........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 652,92

D H SV Práce a dodávky HSV 17 640,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

19 K 949111112
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 
do 1,9 m

sada ......... ........... ..............

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,2 do 1,9 m

VV 8 .........
VV Součet .........

20 K 949111122
Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m

sada ......... ........... ..............

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

VV 2 .........
VV Součet .........

21 K 949111212
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 
1,9 m za první a ZKD den použití

sada ........... ......... ...........

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za pivní a každý 
další den použití lešení k ceně -1112

VV 8*5 ...........
VV Součet ...........

22 K 949111222
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve 
schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití

sada ........... ........ ...........

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1122

VV 2*5 ...........
VV Součet ...........

23 K 949111812
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 
1,2 do 1,9 m

sada ......... ........... ..............

PP Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,2 do 1,9 m

VV 8 .........
VV Součet .........

24 K 949111822
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m

sada ......... ........... ...........

PP Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

VV 2 .........
VV Součet .........

4 K 952901221
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv 
výšce podlaží

m2 ........... .......... ..............

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových
PP budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s 

nespalnou podlahou jakékoliv výšky podlaží
VV "ELEKTRODÍLNA"5,4*3,5 ...........
VV "BATERKÁRNA"3,85*2 .........
VV "HORNÍ CHOTBA"20*1,2 ...........
VV "DOLNÍ CHODBA"11*1,35 ...........
VV "SCHODIŠTĚ"3,6*3,5 ...........
VV Součet ...........

D 997 Přesun sutě .........

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t ......... ........... .........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

D 998 Přesun hmot .......
6 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t ......... ........... .......

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV ..... ...........

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ................

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 ............. ....... ..............

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV "ELEKTRODÍLNA"5,4*3,5+(5,4+3,5+5,4+3,5)*3 ...........
VV "BATERKÁRNA"3,85*2+(3,85+2+3,85+2)*3 ...........
VV "HORNÍ CHOTBA"20*1,2+((20+1,2+20*1,2)-3,5)*(1,7+1,3) .............
VV "DOLNÍ CHODBA"11 *1,35+(11 +1,35+11 +1,35)*(1,7+1,3) ...........
VV "SCHODIŠTĚ"3,6*3,5+(3,6+3,5+3,6+3,5)*(2,4+1,3) ...........
VV Součet .............

8 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 ............. ......... ................
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV "ELEKTRODÍLNA"5,4*3,5+(5,4+3,5+5,4+3,5)*3 ...........
VV "BATERKÁRNA"3,85*2+(3,85+2+3,85+2)*3 ...........
VV "HORNÍ CHOTBA"20*1,2+((20+1,2+20*1,2)-3,5)*(1,7+1,3) .............
VV "DOLNÍ CHODBA"11 *1,35+(11 +1,35+11 +1,35)*(1,7+1,3) ...........
VV "SCHODIŠTĚ"3,6*3,5+(3,6+3,5+3,6+3,5)*(2,4+1,3) ...........
VV Součet .............

9 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 ............. ......... ..............

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80

VV "ELEKTRODÍLNA"5,4*3,5+(5,4+3,5+5,4+3,5)*3 ...........
VV "BATERKÁRNA"3,85*2+(3,85+2+3,85+2)*3 ...........
VV "HORNÍ CHOTBA"20*1,2+((20+1,2+20*1,2)-3,5)*(1,7+1,3) .............
VV "DOLNÍ CHODBA"11 *1,35+(11 +1,35+11 +1,35)*(1,7+1,3) ...........
VV "SCHODIŠTĚ"3,6*3,5+(3,6+3,5+3,6+3,5)*(2,4+1,3) ...........
VV Součet .............

14 K 784141007
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 
plísní na schodišti podlaží v do 3,80 m

m2 ........... ......... ..............

PP Odstranění plísní na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

VV
"SCHODIŠTĚ PLÍSEŇ ...........30%"(3,6*3,5+(3,6+3,5+3,6+3,5)*(2,4+1,3))*0,3

VV Součet ...........

10 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus ............. ......... ..............

PP Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

VV "ODHAD KS"100 .............
VV Součet .............

15 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m ........... ........ ..............

PP Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

VV "OMYV SOKL"11*2+1,35*2+3,6*2+3,5*2+20*2+1,2*2- 
3,5+1,3*10 ...........

VV Součet ...........

16 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m ........... ....... .........

PP páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m
VV 90,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ...........
VV Součet ...........

11 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 ............. ......... ................

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "ELEKTRODÍLNA"5,4*3,5+(5,4+3,5+5,4+3,5)*3 ...........
VV "BATERKÁRNA"3,85*2+(3,85+2+3,85+2)*3 ...........
VV "HORNÍ CHOTBA"20*1,2+((20+1,2+20*1,2)-3,5)*(1,7) ...........
VV "DOLNÍ CHODBA"11 *1,35+(11 +1,35+11 +1,35)*(1,7) ...........
VV "SCHODIŠTĚ"3,6*3,5+(3,6+3,5+3,6+3,5)*(2,4) ...........
VV Součet .............

12 K 784331001
Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v 
do 3,80 m

m2 ........... ......... ..............

PP Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

VV "SCHODIŠTĚ 30%"(3,6*3,5+(3,6+3,5+3,6+3,5)*(2,4+1,3))*0,3 ...........

VV Součet ...........
18 K 784351001 Malby fotokatalytické v místnostech v do 3,80 m m2 ........... ........... ..............

PP Malby fotokatalytické v místnostech výšky do 3,80 m
VV "BATERKÁRNA"3,85*2+(3,85+2+3,85+2)*3 ...........
VV Součet ...........

17 K 784361001 Armovací (trvale pružné) malby v místnosti v do 3,80 m m2 ............. ........... ................

PP Malby trvale pružné (armovací) v místnostech výšky do 3,80 m
VV "SOKL HORNÍ CHOTBA"20*1,2+((20+1,2+20*1,2)-3,5)*(1,3) ...........
VV "SOKL DOLNÍ CHODBA"11*1,35+(11+1,35+11+1,35)*(1,3) ...........
VV "SOKL SCHODIŠTĚ"3,6*3,5+(3,6+3,5+3,6+3,5)*(1,3) ...........
VV Součet .............

D HZS H odinové zúčtovací sazby ... ...........

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod ........... ........... ..............
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 
stavební dělník

VV

"NESPECIFIKOVANÉ POMOCNÉ MANIPULACE S 
INVENTÁŘEM A ZAŘÍZENÍM OPAKOVANÉ PŘENÁŠENÍ 
HARAMPÁDÍ A VETEŠE + VYKLÍZENÍ NAD RÁMEC 
POLOŽEK - ODB.ODHAD" 2*8

...........

VV Součet ...........

Strana 5 z 5


		2023-05-18T09:27:34+0000




